数据表
快速、有弹性和安全的Wi-Fi 6E连接
对于需要更大无线容量和更宽信道的企业，Aruba 630系列园区
接入点可通过三个专用射频，充分利用6 GHz频段的优势。通过
运用6 GHz频段，容量增长一倍以上，能够满足高带宽视频、客
户端和IoT（物联网）设备数量增加以及云应用增长导致的更大需
求。630系列接入点采用Aruba特有的超三频滤波技术和双2.5
Gbps以太网端口，能够消除覆盖盲区，提供更大的弹性，并实现

R7J33A Aruba AP-635（US）TAA三射频2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E内置天线园区接入点
注：所有硬件SKU可以由Aruba Central管理。集中管理（CM）SKU仅用于简化在美国和加拿大进行的订购。
欲了解更多订购信息和兼容附件，请参阅订购指南。
安移通网络科技（中国）有限公司 版权
	MORE CAPACITY AND WIDER CHANNELS
	Advantages of 6GHz